
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 13.06.2021 11:55 - Strona 1

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 35 Mężczyzn, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
13.06.2021 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 39.86 218
2. Rylko Francesco 10 Start Opole 41.44 194
3. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 42.29 182
4. Kasprzak Mikołaj 10 Start Opole 43.43 168
5. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 46.45 137

12 - 13 lat

1. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 34.96 323
2. Osiewicz Denis 08 KS Posnania Poznań 36.86 276
3. Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.08 231
4. Broś-Załęski Milo 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.18 213
5. Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.37 195
6. Kramarczuk Mieszko 08 UKS MOS w Opolu 41.78 189
7. Perz Kuba 08 KS Posnania Poznań 42.44 180
8. Kita Tomasz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.73 177
9. Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 44.91 152

10. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.49 137
11. Sado Piotr 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.10 132

14 - 15 lat

1. Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.42 445
2. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 32.93 387
3. Bocian Wojciech 07 KS Posnania Poznań 33.24 376
4. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 33.73 360
5. Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 34.65 332
6. Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.62 305
7. Jasnoch Piotr 07 KS Posnania Poznań 36.04 295
8. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 36.24 290
9. Żmuda Krzysztof 07 UKS MOS w Opolu 40.98 200

10. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 41.14 198
11. Rigol Tomasz 07 UKS DELFIN Krapkowice 41.76 189
12. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.60 136
13. Klimek Michał 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 51.50 101

DYSKW. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

16 - 18 lat

1. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 27.70 650
2. Wojtyniak Marcel 05 KS Posnania Poznań 30.30 496
3. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.71 394
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 35, Mężczyzn, 50m grzbietowy

19 - 23 lat

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 28.83 576

OPEN

1. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 27.70 650
2. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 28.83 576
3. Wojtyniak Marcel 05 KS Posnania Poznań 30.30 496
4. Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.42 445
5. Januszkiewicz Zbigniew 62 TP Masters Opole 32.47 403
6. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.71 394
7. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 32.93 387
8. Bocian Wojciech 07 KS Posnania Poznań 33.24 376
9. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 33.73 360

10. Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 34.65 332
11. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 34.96 323
12. Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.62 305
13. Jasnoch Piotr 07 KS Posnania Poznań 36.04 295
14. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 36.24 290
15. Osiewicz Denis 08 KS Posnania Poznań 36.86 276
16. Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.08 231
17. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 39.86 218
18. Broś-Załęski Milo 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.18 213
19. Żmuda Krzysztof 07 UKS MOS w Opolu 40.98 200
20. Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 41.14 198
21. Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.37 195
22. Rylko Francesco 10 Start Opole 41.44 194
23. Rigol Tomasz 07 UKS DELFIN Krapkowice 41.76 189
24. Kramarczuk Mieszko 08 UKS MOS w Opolu 41.78 189
25. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 42.29 182
26. Perz Kuba 08 KS Posnania Poznań 42.44 180
27. Kita Tomasz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.73 177
28. Kasprzak Mikołaj 10 Start Opole 43.43 168
29. Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 44.91 152
30. Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 46.45 137
31. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.49 137
32. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.60 136
33. Sado Piotr 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.10 132
34. Klimek Michał 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 51.50 101

DYSKW. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.


